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Närvarande 
Linda Backlund       ordförande         Närvarande 
 
Peder Asplund       vice ordförande      Närvarande 
 
Romeo Larsson       Medlem            Närvarande 
 

1. Fristadens samariter.  Har fått godkänt av kommunen för 9 veckor a’ 215€ i 

veckan/ungdom. Detta debiteras kommunen när arbetsperioden är över då man har uppgifter om 
antalet ungdomar som deltagit. 
 
. Genomgång check. 
 
. Val av faktureringssystem Linda ringer nu i veckan för det svenska systemet om inte så blir det forth 
nox. 
 
. Avgifter/ungdoms app.     Beslut 4€/månad och tecknandet sker på 3månaders bas =4*3=12€ 
 
. Förmedlingsavgift Privatpersoner     Beslut 4€/Utfört uppdrag 
 
. Övriga frågor:  Förslag delutbetalning! Behövs bearbetas annars så gäller 14 dagars utbetalning   
 
 

2. Fristads posten 
 
. Hur många exemplar ska tryckas 5000/10 000. Det ska tryckas minimum det antalet tidningar som 

medlemsantalet motsvarar om inte pengar finns om ekonomin tillåter så trycks minimum 5 000 dock 
helst 10 000 
 
. Annonsförsäljning Presentation av Google drive annonsörer (Linda) 
 
. Reportage och inlägg. Utbyggnad av det befintliga nätet med våga prata sida bil uppdaterad med 
våga skriva sidan med möjlighet att publiceras i vår tidning utlottningen av texten sköts av föreningen. 
Det bestäms att sidan ska heta Våga skriva. Förslag rita teckna som pyssel för att spara tidningen. 
 
. Kuponger    Planering och förslag på kuponger i tidningen en för varje månad. Mc Donalds 3€ Korv 
Görans  H&M  fika   code  halpa halli  friends and Burgers   Midas  koti pizza  Vince 
vårrullar . Planering hur man ska lägga upp kupongerna i tidningen  
 
. Sidantal   Avgörs närmare då man vet hur mycket annonser och text det blir. Minimum 20 sidor. 
 
. Verksamhetsplan minst en helsida samt verksamhetsberättelse. Ska ha plats i tidningen. 
 
. Övrigt  Försök med tecknare till serie i tidningen via Romeo och hans klasskamrat. Mer info senare. 
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